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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103601Q

2. Data e Regjistrimit 15/01/1994
3. Emri i Subjektit AL - Dok
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Udenisht UDENISHT Komuna Udenisht, Qaf 
Thane,prane hotel Odesa 
33.659.115,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile, turistike, 

kanalizimeve, rrugeve,ujesjellesave. Prodhim materialesh 
ndetimi. Prodhim guri e materiale inerte. Punime me lende 
plasese.  Import - eksport, tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem.punime pastrimi objektesh civile, 
industriale ,teritore banimi dhe instuticione.Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike , 
elektrike si dhe pjese kembimi per automjete,servis per 
automjete.Mirembajtje rrugesh rutin dhe dimerore
Ajas Dokollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjasDokollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.659.115,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - Dok
E-Mail: ajas-dok@hotmail.com  
Telefon: 0692076380  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001249-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/08
/1994

Numri i Vendimit:5800, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 08.08.1994                                                  2-Emri i subjektit:"Al - 
Dok " 3-Forma ligjore:Sh.p.k, 4-Data e themelimit:29.07.1994, 5-Kohezgjatja:Pa afat, 6-
Kapitali themeltar:100.000 lek  7-Selia:Pogradec, 8-Objekti:Projektimi dbe ndertimi i 
objekteve te ndrysbme civile, turistike, objeketeve shoqerore, kanalizimeve, rrugeve, 
ujesjellesave e restaurimeve.prodhim i materialeve ndertimore, eksporti - importi i 
artikujve te ndryshem  dhe shitblerja  e tyre me shumice dbe pakice. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:AJAZ DOKOLIARI,  10-Ortaket:AJAZ DOKOLIARI,

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.27-EK-10-November-20070004.pdf

2. 28/06
/2004

Numri i Vendimit:5800/1, Gjykata:Tirane
Me Vendimin Mr. 1, dat, 16/06/2004, Ortaku i Vetem i kesaj shoqerije, z. Ajas 
DOKOLLARI  ka vendosur te shtoje objektin e veprimtaris se kesaj shoqerije me :  1-
Prodhim guri e materiale inerte. 2-Punime me lende plasese.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.27-EK-10-November-20070004.pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159861-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DE2F79-9E30-484B-BACA-46673AACF0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DE2F79-9E30-484B-BACA-46673AACF0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90C3AC0-0871-4AD9-9E4A-06041FCDBB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F97A79C-9C03-444D-9800-225134B6696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0AF3E5-21F8-4E84-B92F-9E73E8399E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505F9B16-5679-4F5A-9FB3-D9DEA0ACEA84
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557799-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.2, 
date, 25.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajas Dokollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/08/1994")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajas Dokollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612660-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.10.2011 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Komuna Udenisht, Qaf Thane,prane hotel Odesa;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
RINIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415104-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 25.03.2014, ku eshte vendosur 
:1) zmadhimi i kapitali te shoqerise sipas bilancit te vitit 31.12.2013 per shumen 
33,559,115 leke;2) caktimi i kontabilistit te miratuar z.Ahmed Guxholli per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 28.03.2014 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 28.03.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.659.115,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "336.591,15"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajas Dokollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("33.659.115,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F786683-E642-4C39-86F4-E7EFF19CF5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E35113A-A20C-4812-8292-282F9DDF1E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A90DC26-4060-43D3-9CB0-293FC6687C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9F890D-8C54-4E40-97D2-13172D29C0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2F8B12-3F24-4FF9-B419-8B4CA36C622B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562005-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846477-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921388-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135624-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D219A0-9FE5-4B9C-B6F1-165FD759343C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54527E7F-61F6-40FD-AA05-47A501C9F0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6316D5-CE66-4DE7-AA1F-A403D7DB83B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD43DBA0-2215-4961-870D-41CD5D46DFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41A3BFE-E300-4895-ABCC-77E70E912B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B47C1-C5CB-45C1-80C6-8C5C265F0A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5766EBBC-6061-4040-85D8-EC1F6154B49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE0C61E-32FC-42E8-8DF2-ECF3B4AF5758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B094E1DC-70D7-46F9-811C-887027B8ECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B094E1DC-70D7-46F9-811C-887027B8ECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210B4FEC-97DC-4701-87CB-998C701F58B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE9514B-1419-470D-A851-DF6760B0978E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38417283-465D-48DF-9C59-455B9E1EEA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E849BE-5FB5-4D07-94CD-A5387807FEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462587BA-B768-490B-8FFF-F6BD64EC5457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462587BA-B768-490B-8FFF-F6BD64EC5457
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15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153785-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-574382-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
29.02.2016, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim dhe ndertim i objekteve civile, turistike, kanalizimeve, 
rrugeve,ujesjellesave. Prodhim materialesh ndetimi. Prodhim guri e materiale inerte. 
Punime me lende plasese.  Import - eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem.")          u be            ("Projektim dhe ndertim i objekteve civile, turistike, 
kanalizimeve, rrugeve,ujesjellesave. Prodhim materialesh ndetimi. Prodhim guri e 
materiale inerte. Punime me lende plasese.  Import - eksport, tregetim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem.punime pastrimi objektesh civile, industriale 
,teritore banimi dhe instuticione")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747672-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtyrja e afatit te emerimit te administratorit z.Ajas Dokollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajas Dokollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajas Dokollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779121-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F3E442-E6E7-46D3-98E2-206F976CA50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E116790-F808-4CA6-B0A4-CE19B0065861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6823CDE-72BE-4A19-8599-4FDA2FD118D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5851E372-78DD-4183-BC15-EB7FA52D32F6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809041-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883099-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983608-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371870-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700496-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim dhe ndertim i objekteve civile, turistike, kanalizimeve, 
rrugeve,ujesjellesave. Prodhim materialesh ndetimi. Prodhim guri e materiale inerte. 
Punime me lende plasese.  Import - eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem.punime pastrimi objektesh civile, industriale ,teritore banimi dhe instuticione")          
u be            ("Projektim dhe ndertim i objekteve civile, turistike, kanalizimeve, 
rrugeve,ujesjellesave. Prodhim materialesh ndetimi. Prodhim guri e materiale inerte. 
Punime me lende plasese.  Import - eksport, tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem.punime pastrimi objektesh civile, industriale ,teritore banimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA6F839-1BA5-49EB-95BB-7A9FB830AB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7446627-F693-4D98-94C9-7F689FEFC70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F6B0F6-1E3F-4E86-9547-0915D666607F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2960CDD9-0724-40DB-80FC-FE8CDE1CE726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6972747-7E7D-48EA-A2B9-76970C32468D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BFB0A0-AD70-4647-81BB-1F7C899F5F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0744B022-1EE0-4757-917A-CA41BEF25840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0744B022-1EE0-4757-917A-CA41BEF25840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7570DA5-3B16-4C6E-B6D1-F84F1846335E
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dhe instuticione.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
hidraulike , elektrike si dhe pjese kembimi per automjete,servis per automjete")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817528-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date  12.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim dhe ndertim i objekteve civile, turistike, kanalizimeve, 
rrugeve,ujesjellesave. Prodhim materialesh ndetimi. Prodhim guri e materiale inerte. 
Punime me lende plasese.  Import - eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem.punime pastrimi objektesh civile, industriale ,teritore banimi dhe 
instuticione.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike , 
elektrike si dhe pjese kembimi per automjete,servis per automjete")          u be            
("Projektim dhe ndertim i objekteve civile, turistike, kanalizimeve, 
rrugeve,ujesjellesave. Prodhim materialesh ndetimi. Prodhim guri e materiale inerte. 
Punime me lende plasese.  Import - eksport, tregetim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem.punime pastrimi objektesh civile, industriale ,teritore banimi 
dhe instuticione.Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, 
hidraulike , elektrike si dhe pjese kembimi per automjete,servis per 
automjete.Mirembajtje rrugesh rutin dhe dimerore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843076-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255606-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V ASAMBLEJ ALDOK.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EC90E7-9AC5-4CB1-A50A-DC0E1554AC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00DDA4C-757E-468E-951C-37F1FD3A82E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17C6A25-0ED9-49B9-9DE0-609EC928CB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17C6A25-0ED9-49B9-9DE0-609EC928CB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2F7B70-D024-426C-82B9-BA014977C7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20900201-5836-4E3E-BB45-E78BD086F86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16863C41-223E-4509-9697-954A28171F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45B4897-0B94-499C-B0F1-A998A7E87229
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SHENIME SPJEGUESEI  2018  ALDOK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345576-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
23.09.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ajas-dok@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Trajtimi i Studenteve sh.a, Blloku i ri sportiv, Lagjja 10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374796-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Trajtimi 
i Studenteve sh.a, Blloku i ri sportiv, Lagjja 10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547630-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIME SPJEG ALDO.pdf
VENDIM ASAMBLESE.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709517-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 25.05.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajas Dokollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A7B4A2-CE50-4A03-82B7-140EC7032556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFC6F02-6F7F-44B2-BA12-F3C723D8FFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9185520E-63B7-46F7-86B7-6284459C8D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18585040-5036-460F-A1EA-D6CE9C9769B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF4176F-FA45-4593-ABD5-DA83E674E631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC776216-E550-4734-9DB7-4C7C62F810E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2FA673-75A4-4EB8-80D0-A02D4E6499AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89325C88-7C5B-4418-ABE2-676248892C1D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajas Dokollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("25/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-721301-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Bilanc 2020 Aldok.pdf
SHENIME SPJEG ALDOKd.pdf

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCBC902-8E29-4514-A3EE-EBEC01A5512E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7863DDD7-164F-4EA2-8A79-28BA86C74CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87671904-AAFB-42FF-9E8A-D43A96CA01F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DB6229-A10F-4E67-B17C-2D5D71E6EE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FB939A-DEC1-4120-9E5C-01E82C731E2F

